
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 16.03.2020 v 15:15   

 
1. Oznamujeme farníkům, že jsou zrušeny i mše svaté i ve všední dny.   

          
2. Kdo byste potřebovali pomoc při objednání léků, nebo pomoct při nákupu 

potravin obraťte se na OÚ. 
 

3. Kdo má objednané knedle ve školce, budou se vydávat zítra v úterý od 9 
hodin. 

 

4. Farma Horní Újezd oznamuje, že pro zájemce prodává denně od 9:00 – 
15:00 hodin hnojiva. 

 

5. Studénka drůbež zrušila prodej drůbeže, který byl ráno hlášen. 
 

6. V sobotu neproběhne sběr nebezpečného odpadu z důvodů nařízení 
hygieny. O náhradním svozu budete včas informováni. Prosíme, nenoste 
tento odpad k OÚ, aby neznečišťoval okolí. Ponechejte jej doma, po 
zklidnění této mimořádné situace, bude svoz zajištěn. Dále skládka  
v Bystřici pod Hostýnem je pro veřejnost uzavřena. Svozy komunálního 
odpadu a tříděného odpadu budou probíhat tak, jak mají. 

 

7. Mateřská školka bude uzavřena od středy 18.3.2020 minimálně do 27.3. 
 

8. Z médií jste informováni o vyhlášeném nouzovém stavu, prosíme o 
dodržování pokynů a zachování klidu. Na procházky můžete chodit mimo 
obec do přírody, kde není velký počet lidí.  
 


